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Schule 

 

SSA 

  

Tel.Nr. 

 

Emailadresse 

 

Integrierte 

Gesamtschule Halle  

Am Steintor 

Adam- Kuckhoff- Str. 37 

06108 Halle 

 

Ines  

Uecker 

 

Rony  

Henkel  

 

 

 

0176/ 377 214 89 

 

 

0176/ 862 907 08 

 

 

 

Ines.Uecker@ib.de 

 

  

Rony.Henkel@ib.de 

 

Marguerite Friedlaender 

Gesamtschule 

Ingolstädter Str. 33 

06126 Halle 

 

 

Stephanie 

Wettin 

 

 
 
0171/ 566 774 8 

 

 

Stephanie.Wettin@ib.de 

 

 

Gemeinschaftsschule 

Heinrich Heine 

Hemingwaystr. 1 

06126 Halle 

 

 

Britta Kauf  

 

Christian 

Kamalla 

  

0176/ 36942004 

 

0176/ 67027943 

 

Britta Kauf@ib.de 

 

Christian.Kamalla@ib.de 

 

Gemeinschaftsschule 

Kastanienallee 

Holzplatz 4 

06110 Halle 

 

 

Jan  

Metzner 

 

 

 

0157/ 303 333 92 

 

 

Jan.Metzner@ib.de 

 

Grundschule 

Kastanienallee 

Holzplatz 4 

06110 Halle 

 

Jenny  

Janko 

  

 

 

 

0176/ 747 557 86  

 

 

Jenny.Janko@ib.de 

 

Grundschule Neumarkt 

Hermannstr. 32 

06108 Halle 

 

Katalin 

Fischer 

 

 

 

0176/ 650 508 53 

 

 

Katalin.Fischer@ib.de 

 

Grundschule Glaucha 

Heinrich- Prera- Str. 13 

06110 Halle  

 

Lisa  

Listing 

 

Daniela 

Wabnitz 

  
 

 

 

0152/ 072 599 79 

 

 

0152/ 519 971 28 

 

 

Lisa.Listing@ib.de 

 

 

Daniela.Wabnitz@ib.de 

 

Grundschule  

Am Heiderand  

Carl- Schorlemmer- Ring 66 

06122 Halle 

 

Nicole 

Krüger 

 

Thorsten  

Arndt  

  
 

 

 

0157/ 395 599 24 

 

 

 

 

 

Nicole.Lipsch@ib.de 

 

Thorsten.Arndt@ib.de  

 

 

 

Grundschule  

Thomas Müntzer 

Bahnhofstr. 26 

06237 Leuna 

 

Victoria 

Riedel  

  

 

 

 

0152/ 558 289 32 

 

 

Victoria.Riedel@ib.de 

 

mailto:Ines.Uecker@ib.de
mailto:Sara.Niedrig@ib.de
tel://01715667748/
tel://01716209948/
mailto:Lisa.Listing@ib.de
tel://015755358648/
mailto:Thorsten.arndt@ib.de
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Christian- Wolff- 

Gymnasium  

Kastanienallee 2 

06124 Halle  

 

Franziska 

Rotzsch 

 

 

 

0160/ 344 318 9 

 

 

 

Franziska.Rotzsch@ib.de 

 

 

Reintegrationsklasse  

Ernst- Barlach- Ring 39 

06124 Halle 

 

 

Peter  

Rothe 

 

Juliette 

Fuhrmann 

 

 
 
0176/ 631 537 08  
 
 

 

rik-halle@ib.de 

 

Peter.Rothe@ib.de 

 

Juliette.Fuhrmann@ib.de 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Sekundarschule 

Würdetal 

Am Stadion 9 

06179 Teutschenthal 

 

Susanne 

Feige 

  

  

 

 

 

0178/ 134 521 9 

 

 

 

Susanne.Feige@ib.de  
 

tel://01715667748/
tel://015161884756/

